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Sayın Prof. Dr. Bilgehan Gültekin 

Ege Üniversitesi 

İletişim Fakültesi Dekanı 

 
 
Ege Üniversitesi İletişim Fakültesinin, İLAD tarafından Yeniden Genel Değerlendirmesi yapılan 

İLAD YGD 2025/114-003 kod numaralı Halkla İlişkiler ve Tanıtım lisans programına Genel 

değerlendirme sonucunda, 07.04.2026 tarihinden 07.04.2031 tarihine kadar geçerli olmak 

üzere beş (5) yıl süreli akreditasyon verilmiştir. 

 
Ekte sunulan Genel Değerlendirme Raporu “hizmete özel” belge olup, rapor içeriğinin üçüncü 

kişilere açıklanması Kurumunuzun yetki ve sorumluluğundadır. Açıklama yapmanız 

durumunda raporun kesinti veya alıntı yapılmadan paylaşılması gerektiğini hatırlatmak isteriz. 

Akreditasyon kararının açıklanmasında, kararın “Üniversite” veya “Fakülte” için değil yalnızca 

adı geçen lisans programı için verilmiş olduğunun açık bir şekilde belirtilmesi gerekmektedir. 

İLAD, programın raporda belirtilen güçlü ve gelişmeye açık yönleri ile ilgili kısa bir özeti, 

iledak.ilad.org.tr web sitesi üzerinden kamuoyu ile paylaşacaktır. 

 

 
Akreditasyon süresi içinde programın adı, içeriği, öğretim kadrosu, yönetim ve yürütülmesi ile 

ilgili önemli değişiklikler olması durumunda, İLAD’ın bilgilendirilmesi Dekanlığınızın 

sorumluluğundadır. Kurumunuzun, iletişim alanında yürüttüğü kalite geliştirme çalışmalarında 

başarılar dileriz. 

 

                           

 

                                                                                                       Prof. Dr. Aysel Aziz  

                                                                                               İLAD Yönetim Kurulu Başkanı  

                                                                                                         

http://www.ilad.org.tr/


KURUM ZİYARETİNE İLİŞKİN BİLGİLER 

 

 

İLEDAK Akreditasyon Genel Değerlendirme Ekibi: 

Prof. Dr. Süleyman İrvan, Ekip Başkanı 

Doç. Dr. Hicran Özlem Ilgın, Ekip Eş Başkanı 

 

Halkla İlişkiler ve Tanıtım Programı Değerlendiricileri: 

Doç. Dr. Sevinç Koçak, Değerlendirici 

Doç. Dr. Pınar Aslan, Değerlendirici 

 

Öğrenci Değerlendirici 

Meral Kurtulmuş 

 

Programın güçlü yönleri: 

1. Öğrencilerin kurumsal aidiyet duygusunun güçlü olması ve akademik-idari personelin 

uyumlu çalışmasının eğitim sürecine olumlu katkı sağlaması güçlü yön olarak 

değerlendirilmiştir. 

 

2. Bitirme projesi ve staj uygulamalarının mesleki gelişime katkı sağlaması ve 

paydaşlar üzerinde motivasyon artırıcı etki oluşturması güçlü yön olarak 

değerlendirilmiştir. 

 

3. Mesleki İngilizce dersinin müfredatta yer alması ve öğrenciler üzerindeki olumlu 

etkisi güçlü yön olarak değerlendirilmiştir. 

 

4. Akreditasyon sürecinin özveriyle yürütülmesi güçlü yön olarak değerlendirilmiştir.



Programın gelişmeye açık yönleri: 

 

1. Öğretim kadrosunun geliştirilmesi önerilmiştir. 

 


